PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Oficio n.o PMC/SEGOV/l64/2020. Congonhas. 29 de junho de 2020.

Exmo. Sr.

19or Jonas de Souza Costa.

Presidente da Câmara Municipal de CONGONHAS/MG.

Prezado Senhor,

Atenciosamente.
saudações.

o (~!DCXCI
~' .

Em atenção ao ofic.io n.o\l 4I12020/Secretaria. datado de 13/05/2020.
(c:' ~ .". :;li"'! 11

encaminhamos a V.Exa. a Comunicação Interna PMC/SEGURlDGURl046/2020. por meio da

I S . d G - 'li) gb '\, '"". fir,~\..JiyrYJ d' .. I d' -qua a ecretana e estao,\. r ana,HJresta",tn ormaçoes, em aten Imento a n Icaçao
• ' ;> '-~.JA., ';1'..•.i""" .

CMC/1 19/2020, de autona do nobre{""ereador.Lucas Santos Vicente.
(-~'V)Na oportunidade, reiteramos-aoV.Exa. e demais parcs, nossas rcspeitosas

~

Secretário Municipal de Governo.

~ ON
~ ~~2É ~~~
m~-"-s:~ CIO O"'lt MMPF0== "'It"i:1J:I

u~ :'E~.= <tOe
"C ~ a::r:-=
"li --== UJ • ft
.9-_ C)~o~~oo.
I:'~ ...JC!o,:,~ otO>::E- oe:;
f~ og'ij
l'll= 1-""51E~o.sQ)
'lU c::: l'll..J
~RAÇA fI'R€SIDENTEKUBITSCHEK,135. CENTRO- CONGONHAS- MG - CEP 36415-000 - TEl.: (31) 3731-1300. FAK: (31) 3731-1240 - www.congonhas.mg.gov.br

http://www.congonhas.mg.gov.br

.~P~y GESTÃO--O URBANA

COMUNICAÇÃO INTERNA

N°: PMC/SEGURIDGURl046/2020

De: Neide Aparecida Barbosa

Para: Lúcio Coimbra

Data: 25/06/2020

Prezado Secretário,

Órgão: DGURIDEFOP

Órgão: SEGOV

Em resposta a Indicação nO.119/2020 da Câmara Municipal de Congonhas,

referente ao lote localizado a Rua José Alves dos Santos, ao lado do n°. 115 no bairro

Cinquentenário, informamos que, foi realizada a vistoria no referido local e o proprietário

notificado conforme documentação anexa (cópia).

Congonhas, 25 de junho de 2020 .

./ ob#zt ~"
~~ ,pareci9~osa

Chefe de Departamento de Fistalização de Obras e Posturas

~~

.
• . , ~-(Y'~c'

Jose. I nt ae Santana
Secretárf6 Municipal de Gestão Urbana

ANEXO I

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO URBANA

DIRETORIA DE GESTÃO URBANA

4.1nscriçãoMunicipal:,
"."') .

60N°/KM 70Complemento

005096
Ano: todA.) .

20CPF/CNPJ

AUTO DE NOTIFICAÇÃO

Dia: : (;
ÃO DO AUTUADO

Hora:
01- IDENTIFICA
10NOME: --; 1I , ' -;....L.<t!<.do ",' o
30Nome Fantasia (Pessoa Jurídica): / o,,

I o, o '/l ~
50Endereço do autuà o: COITespondência,Rua, Avenida, Rodovia

120Complemento

90Municipio:

loSo

80Bairro/Logradollro: P < ,r

02-LOCALDAINFRAÇÃO
I00End~e~o: oCof!]spondência R;;u~,Avc,!o a, Rod?.:'~ao

130Referência do local:

010C' o ," o ') •

150Anotaçãocomplementar:
j-:

o) • o o

'.- '," c

r.

. , 1 -1 .tA...

-.

04 - DISPOSIÇÃO LEGAL TRANSGREDlDA
160Embasamento legal: ('I r. Á:)

•.1. , '" ok.<1
170Sujeito as seguintes sanções:

05 - PRAZO PARA CUMPRIMENTO DA EXIGÊNCIA OU APRESENTA ÃO DE RECURS(
O autuado tem o prazo de até Lo.,..dias do recebimento do auto de notificação para o cumprimento d
exi ência ou a resenta ão de defesa. (vide instru ões no verso)
06 - ASSINATURAS
18.Servidor OI: lle
200Matricula: 210Cargo: ,1

,"h lI.( I . ,,Co' 'I
260Assinatura do Autuado: •
27.Recusa
06 - TESTEMUNHAS
28. Testemunha 01:
29. Nome: ~i 1\ °ü
30. Endere o: Rua Avenida, etc
32. Bain'o: (J"
35.CEP: ;;;"6/{/;';-J ""
38. Testemu a 02:
390 Nome: .0 '.',""'",~~,-\r- .s-""\.,,, 00""'-o 40rPFrmuno

,
ANEXO I

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO URBANA

DIRETORIA DE GESTÃO URBANA

AUTO DE NOTIFICAÇÃO

Hora: " :00 Dia: i 5
01- IDENTIFICAÇÃO DO AUTUADO
I.NOME: (' - r- _ __:r:., ,,,_ -é ~
3.Nome Fantasia (pessoa Jurídica):

N° 006272
Ano: .'W.-30 .

2.CPF/CNPJ

4.Incrição Municipal:

12.Complemento

.N'Iflf
9.Município:

lI. WIkm

03 - INFRAÇÃO
14.DESCRIÇÃO

15.Anotação complementar:

-- (.

/J

31. CPF ou RG:
5. N°!Km rJ,3 [I

34. UF
37. Assinatur .

40. CPF ou RG:

,
17. Sujeito as seguintes sanções.

04 - DlSPOSI ÃO LEGAL TRANSGREDIDA
16.Embasamento legal:

05 - PRAZO PARA CUMPRIMENTO DA EXIGENClA OU APRESENTAÇÃO DE RECURSO
O autuado tem o prazo de até:LiL dias do recebimento do auto de notificação para o cumprimento d
exigência ou apresentação de defesa. (vide instruções no verso)
06 - ASSINATURAS
18.ServidorOl:' r

20. Matrícula:
- l

26.Assinatura do Autuado:
27.Recusa

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004